
 
 

ZARZĄDZENIE NR 355/2025 
BURMISTRZA BRODNICY 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Brodnicy na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483) oraz § 13 pkt 2-4 Uchwały Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie  uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2024 r. 
poz. 7524, z 2025 r. poz. 308, 311, 570, 705, 870, 973, 1107, 1225, 1537, 1901, 2132, 2186, 2291, 2483, 2533, 
2699, 2956, 3062, 3155, 3232, 3467, 3490, 3589, 3721, 3778, 3815, 3875, 4224, 4290, 4429, 4575, 4652, 4713, 
4781, 4777 i 4916) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VII/79/2024 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie  
uchwalenia  budżetu  Gminy  Miasta  Brodnicy na rok 2025, zmienionej: 

Zarządzeniem Nr 6/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 9 stycznia 2025 r., 

Uchwałą Nr VIII/87/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 16 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 23/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 stycznia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 37/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 40/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 lutego 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 42/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 lutego 2025 r., 

Uchwałą Nr IX/95/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 6 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 59/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 7 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 71/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 marca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 75/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 marca 2025 r., 

Uchwałą Nr XI/99/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 117/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 kwietnia 2025 r., 

Uchwałą Nr XII/111/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 28 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 129/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 kwietnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 132/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 146/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 21 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 156/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 maja 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 173/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 10 czerwca 2025 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 5258



Zarządzeniem Nr 182/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 czerwca 2025 r., 

Uchwałą Nr XIII/123/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 26 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 198/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 27 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 201/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 30 czerwca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 228/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 14 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 234/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 28 lipca 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 238/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 5 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 252/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 8 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 258/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 19 sierpnia 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 277/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 11 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 279/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 17 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 282/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 24 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 297/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 29 września 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 302/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 3 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 318/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 13 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 322/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 20 października 2025 r., 

Uchwałą Nr XVI/137/2025 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 327/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 23 października 2025 r., 

Zarządzeniem Nr 348/2025 Burmistrza Brodnicy z dnia 4 listopada 2025 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) kwotę dochodów budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 239.919.265,58 zł,  

w tym: 

a) dochody bieżące:     212.251.898,39 zł, 

b) dochody majątkowe:  27.667.367,19 zł. 

Dochody zwiększa się o kwotę 153,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia;  

2) kwotę wydatków budżetu zastępuje się kwotą w wysokości 250.370.517,80 zł,  

w tym: 

a) wydatki bieżące:     201.735.675,28 zł, 

b) wydatki majątkowe:  48.634.842,52 zł. 

Wydatki zwiększa się o kwotę 153,00 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków 
w łącznej wysokości 220.014,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia; 

3) dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków planu finansowego wydzielonego rachunku dochodów 
związanych z gromadzeniem środków z Funduszu Pomocy i sposobu ich przeznaczenia na wydatki 
związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa łącznie o kwotę 153,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi  Miasta. 

§ 3. Zarządzenie   wchodzi  w życie  z dniem  podpisania i podlega publikacji 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5258



w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Burmistrz 
 
 

Jarosław Radacz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5258



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 9 307 567,70 9 307 720,70

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
884 960,00 885 113,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 469,00 2 622,00

239 919 112,58 239 919 265,58

Załącznik nr 1

85214 153,00

153,00

Razem: 153,00

Rozdział Zmiana

153,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5258



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 045 204,08 6 045 204,08

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 990 820,00 1 990 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 206 000,00 217 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
710 000,00 699 000,00

801 Oświata i wychowanie 95 121 081,41 95 121 081,41

Szkoły podstawowe 34 792 278,63 34 875 440,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 659,39 48 306,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454 573,27 451 998,27

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 46 000,00 128 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 520,00 10 320,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 208 182,88 1 213 672,88

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25 700,00 26 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 14 400,00 13 900,00

Przedszkola 21 442 696,54 21 442 314,54

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 197,79 13 597,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 065,00 121 104,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 130,00

4300 Zakup usług pozostałych 99 800,00 108 394,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 100,00 1 555,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00

Świetlice szkolne 1 903 759,35 1 903 719,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00 40,00

Licea ogólnokształcące 6 699 534,04 6 706 834,04

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 9 000,00 16 300,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 293 560,00 293 560,00

4300 Zakup usług pozostałych 87 586,00 89 586,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
103 600,00 101 600,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 2 225 076,60 2 225 006,60

4280 Zakup usług zdrowotnych 230,00 160,00

Pozostała działalność 15 584 705,72 15 494 735,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 329,00 139 329,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 810,00 3 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 920,00 177 920,00

851 Ochrona zdrowia 1 953 318,50 1 953 318,50

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 166 181,50 1 166 181,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 479,00 47 479,00

4300 Zakup usług pozostałych 263 111,50 261 111,50

852 Pomoc społeczna 19 238 405,68 19 238 558,68

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 084 960,00 1 085 113,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 469,00 2 622,00

Dodatki mieszkaniowe 1 339 102,77 1 339 102,77

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 960,00 2 960,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 250,00 250,00

Ośrodki pomocy społecznej 5 260 346,92 5 275 346,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 577 727,44 3 592 727,44

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 434 946,00 3 419 946,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 390 903,00 1 375 903,00

Pozostała działalność 3 128 068,99 3 128 068,99

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 42 948,03 46 527,01

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 5 051,97 5 472,99

85295 0,00

3 578,98

421,02

-1 000,00

85219 15 000,00

15 000,00

85228 -15 000,00

-15 000,00

153,00

85214 153,00

153,00

85215 0,00

1 000,00

-20 000,00

0,00

85154 0,00

2 000,00

-2 000,00

-70,00

80195 -89 970,00

-70 000,00

30,00

7 300,00

80146 0,00

2 000,00

-2 000,00

80148 -70,00

-545,00

-1 000,00

80107 -40,00

-40,00

80120 7 300,00

80104 -382,00

400,00

-6 961,00

-870,00

8 594,00

82 700,00

-1 200,00

5 490,00

600,00

-500,00

-11 000,00

0,00

80101 83 162,00

-1 353,00

-2 575,00

Załącznik nr 2

Rozdział Zmiana

0,00

70005 0,00

11 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5258



4307 Zakup usług pozostałych 346 786,38 343 207,40

4309 Zakup usług pozostałych 108 744,54 108 323,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 283 478,45 1 283 478,45

Przeciwdziałanie i ograniczanie skutków patologii 

społecznej
27 000,00 27 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 17 800,00

855 Rodzina 25 893 175,72 25 893 175,72

Wspieranie rodziny 660 355,05 660 355,05

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 700,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 768,00 9 668,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 465 429,75 25 465 429,75

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 810 000,00 1 780 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 810 000,00 1 780 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 726 538,00 3 715 538,00

4260 Zakup energii 3 170 000,00 3 159 000,00

Pozostała działalność 5 115 874,48 5 156 874,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 627,73 107 627,73

4260 Zakup energii 190 000,00 201 000,00

4270 Zakup usług remontowych 275 000,00 244 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 317 000,00 348 000,00

250 370 364,80 250 370 517,80

30 000,00

11 000,00

-31 000,00

31 000,00

Razem: 153,00

-30 000,00

90015 -11 000,00

-11 000,00

90095 41 000,00

85504 0,00

1 100,00

-1 100,00

0,00

90004 -30 000,00

0,00

85418 0,00

-6 800,00

6 800,00

0,00

-3 578,98

-421,02

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5258



Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 2100 U 252,11 252,11

758 75814 2100 U 910 144,00 910 144,00

801 80153 2100 U 7 854,91 7 854,91

852 85214 2100 U 2 469,00 153,00 2 622,00

855 85595 2100 U 336 304,00 336 304,00

1 257 024,02 153,00 1 257 177,02

Lp. Jednostka Dział Rozdział Paragraf
Symbol 

zadania
Plan przed zmianą Kwota zmiany Plan po zmianie

750 75011 4740 U 211,18 211,18

750 75011 4850 U 40,93 40,93

801 80104 2540 U 21 607,09 21 607,09

801 80153 4210 U 77,76 77,76

852 85214 3290 U 2 469,00 153,00 2 622,00

855 85595 3290 U 326 214,88 326 214,88

855 85595 4350 U 11 109,57 11 109,57

801 80101 4350 U 68 787,52 68 787,52

801 80101 4370 U 59 892,75 59 892,75

801 80101 4750 U 3 930,50 3 930,50

801 80101 4850 U 789,40 789,40

801 80120 4350 U 39 442,75 39 442,75

801 80120 4750 U 4 569,50 4 569,50

801 80120 4850 U 927,62 927,62

801 80153 4350 U 742,04 742,04

801 80195 4740 U 5 097,37 5 097,37

801 80195 4850 U 981,61 981,61

801 80101 4350 U 29 766,96 29 766,96

801 80101 4370 U 12 253,68 12 253,68

801 80101 4750 U 3 106,00 3 106,00

801 80101 4850 U 600,00 600,00

801 80101 4860 U 11 257,27 11 257,27

801 80104 4350 U 14 151,08 14 151,08

801 80104 4370 U 5 654,85 5 654,85

801 80104 4860 U 5 195,03 5 195,03

801 80153 4350 U 774,69 774,69

801 80195 4740 U 1 200,00 1 200,00

801 80195 4850 U 240,00 240,00

801 80101 4350 U 43 456,51 43 456,51

801 80101 4370 U 45 662,80 45 662,80

801 80101 4750 U 10 000,00 10 000,00

801 80101 4850 U 2 000,00 2 000,00

801 80101 4860 U 33 328,20 33 328,20

801 80104 4350 U 10 571,82 10 571,82

801 80104 4370 U 26 947,34 26 947,34

801 80104 4370 U 22 621,26 22 621,26

801 80104 4750 U 2 000,00 2 000,00

801 80104 4850 U 400,00 400,00

801 80104 4860 U 14 446,94 14 446,94

801 80153 4350 U 894,50 894,50

801 80195 4740 U 6 400,00 6 400,00

801 80195 4850 U 1 518,00 1 518,00

I. Dochody

II. Wydatki

1

Razem

5

Brodnickie Centrum Usług Społecznych

Zespół Szkół nr 1

ZSP nr 1

Załącznik nr 3

Plan finansowy wydzielonego rachunku dochodów związanych z gromadzeniem  środków z Funduszu Pomocy i 

sposób ich przeznaczenia na wydatki związane z realizacją zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

2

3

4

Urząd Miejski w Brodnicy1

Organ

ZSP nr 2

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5258



801 80101 4350 U 73 617,10 73 617,10

801 80101 4370 U 8 982,06 8 982,06

801 80101 4750 U 5 711,42 5 711,42

6 ZSP nr 3 801 80101 4850 U 981,83 981,83

801 80101 4860 U 29 148,73 29 148,73

801 80104 4350 U 34 010,85 34 010,85

801 80104 4370 U 9 376,92 9 376,92

801 80104 4750 U 1 500,00 1 500,00

801 80104 4850 U 256,50 256,50

801 80153 4350 U 1 146,45 1 146,45

801 80195 4740 U 3 000,00 3 000,00

801 80195 4850 U 557,25 557,25

801 80101 4350 U 28 208,44 28 208,44

801 80101 4370 U 91 132,07 91 132,07

801 80101 4750 U 15 000,00 15 000,00

801 80101 4850 U 2 930,00 2 930,00

801 80101 4860 U 89 126,98 89 126,98

801 80153 4350 U 4 219,47 4 219,47

801 80195 4740 U 6 500,00 6 500,00

801 80195 4850 U 1 300,00 1 300,00

1 258 044,47 153,00 1 258 197,47Razem

SP Nr 37

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5258


	ZARZĄDZENIE NR 355/2025 BURMISTRZA BRODNICY z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-11-20T09:37:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




